

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Carlux ApS

Tordenskjoldsgade 96 st.
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT
2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24.3 2014


Dirigent

CVR-nr. 28 97 45 23

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Carlux ApS
 Tordenskjoldsgade 96 st.
 8200 Aarhus N

CVR-nr: 28 97 45 23
 Hjemsted: Århus
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Christian Brian Seland

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Vestre Ringgade 61
 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af biler og både samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 200.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab for 2012/13 udviser et overskud på kr. 615. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30/9-2013 udviser en egenkapital på kr. 46.407.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
BRUTTOFORTJENESTE	13.653	-123.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.010	-4.010
DRIFTSRESULTAT	9.643	-127.205
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-5.392
Andre finansielle omkostninger	-8.324	-14.426
RESULTAT FØR SKAT	1.319	-147.023
Skat af årets resultat	-704	38.475
ÅRETS RESULTAT	615	-108.548
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	615	-108.548
DISPONERET I ALT	615	-108.548

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2013	2012
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.009
Materielle anlægsaktiver	0	4.009
ANLÆGSAKTIVER	0	4.009
Råvarer og hjælpematerialer	1.495.681	802.203
Varebeholdninger	1.495.681	802.203
Andre tilgodehavender	36.909	0
Udskudt skatteaktiv	862	65.100
Tilgodehavender	37.771	65.100
Likvide beholdninger	2.587	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.536.039	867.303
AKTIVER	1.536.039	871.312

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-78.593	-279.208
3 EGENKAPITAL	46.407	-154.208
Kreditinstitutter	0	139.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.449.503	846.811
Anden gæld	33.129	32.936
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.834
Kortfristede gældsforpligtelser	1.489.632	1.025.520
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.489.632	1.025.520
PASSIVER	1.536.039	871.312
5 Eventualposter mv.		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har mistet en del af sin egenkapital og er afhængig af fortsat likviditetsmæssig støtte fra moderselskabet. Det bedømmes, at moderselskabet vil bibeholde de nuværende kreditfaciliteter og sikre selskabets likviditet i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2012	50.458
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2013	50.458
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2012	-46.449
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-4.009
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2013	-50.458
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>0</u>

	1/10 2012	Koncerntil- skud	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2013
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-279.208	200.000	615	-78.593
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-154.208	200.000	615	46.407
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter

	2013	2012
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.834
	<hr/>	<hr/>
	0	2.834
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.